
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тверской медицинский колледж»

(ГБПОУ ТМК)

ПРИКАЗ
«27 » 08 20 21 г. № 51-0®

Тверь

О созданиии работе Комиссии
по заселению в общежитие колледжа
в 2021 - 2022 учебном году _,

Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от
18.08. 2017 г. № 257-пп «Об утверждении порядка предоставления жилых
помещений в общежитиях, находящихся в государственной собственности
Тверской области», статьей 39 Федерального закона о 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком предоставления жилых
помещений в общежитии ГБПОУ «Тверской медицинский колледж»,
Положением о Комиссии по заселению в общежитие ГБПОУ «Тверской
медицинский колледж» приказываю:

1. С целью рассмотрения заявлений и документов, представленных
студентами, нуждающимися в жилых помещениях, создать комиссию по
заселению в общежитие ГБПОУ «Тверской медицинский колледж» на 2021-
2022 учебныйгод (далее — Комиссия) в следующем составе:

Председатель Комиссии — заместитель директора по воспитательной
работе Марогулова Галина Борисовна;

Секретарь Комиссии — заведующий общежитием Троицкая Ольга
Михайловна;

Членыкомиссии:
заведующий отделением «Сестринское дело» — Комина Алина

Владимировна;
заведующий отделением узких специальностей — Смирнова Татьяна

Юрьевна;
ведущий юрисконсульт — Журавлева Любовь Николаевна.
2. Комиссии обеспечить деятельность в соответствии с «Положением о

Комиссии по заселению в общежитие».
о Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Марогулову Г. Б.

Директор Т.Н. Соцкая


